深圳市物联网产业标准联盟文件

 深物标联字〔2019〕005 号

关于征集《智慧共享停车系统 停车管理云平台通用

技术要求》等两项联盟标准意见的函

各联盟企业及专家：

《智慧共享停车系统 停车管理云平台通用技术要求》和《智慧共享

停车系统 智能车位锁通用技术要求》两项联盟标准为深圳市物联网产业

标准联盟 2018 年标准制修订项目，由联盟企业深圳市凯达尔科技实业

有限公司提出。

目前，两项标准已完成征求意见稿，现将标准征求意见稿、编制说

明及意见反馈表发给你们，请各单位组织人员审阅后将修改意见和建议

填入意见反馈表，并于 2019 年 8月 23 日前反馈至联盟秘书处。

联系人：陈雷 15622170922，rfidsa@sist.org.cn

闻葵花 15914034854，wenkuihua@sist.org.cn

 感谢各单位对联盟工作的支持，感谢！

附件：

1.意见反馈表

2.标准征求意见稿、编制说明

深圳市物联网产业标准联盟秘书处

                         2019年 8 月 12日

mailto:rfidsa@sist.org.cn
mailto:wenkuihua@sist.org.cn

附件 1

                            （征求意见稿）

意见反馈表

单位名称：

联系电话：

电邮地址：

填 表 人：

职称/职务：

年    月    日

序

号

修改内容/

章、条编号
修改意见 理由或依据

注：请于 2019 年 8 月 23 日前反馈至联盟邮箱 rfidsa@sist.org.cn。